



年月日	記号	お戻り金額 (円)	お振り込み額 (円)	差引残高 (円)	取扱店番
04-02-16	BW		763,116		
04-02-16	BW		357,616		
04-02-16	BW		262,586		
04-02-18	BW		133,276		
04-02-21	BW		125,026		
04-02-21	DB	利息	125,744		
04-02-24	CD		60,940	振込機	718
04-02-25	BW		16,406	KDDIリボ	
04-02-25	BW		16,362	NTT TCJ-ス	
04-02-25	DB				3,712
04-02-25	DB				28,600
04-02-28	BW		13,230	電話料	

取扱店番



04-02-28	BW		23,100		
04-02-28	BW		8,200		
04-02-28	BW		2,200		
04-03-01	BW		102,740		
04-03-01	BW		102,740		
04-03-03	DB				
04-03-03	DB				
04-03-04	BW				
04-03-07	CD				
04-03-10	BW		106,025	△クレジット	(15)
04-03-10	BW		89,882	ガス料	
04-03-10	BW		704	ガス料	

記号の説明
DB: 入金
CD: 入金
BW: 入金
AD: 入金



年月日	記号	お戻り金額 (円)	お振り込み額 (円)	差引残高 (円)	取扱店番
03-10-26	BW	2,200		306,735	
03-10-27	BW	8,200		298,535	
03-10-27	BW	23,100		275,435	
03-10-28	DB		3,712	279,147	
03-10-28	DB		24,200	303,347	
03-10-29	DB			287,347	
03-10-29	DB		75,000	362,347	
03-11-01	BW	102,740		259,607	
03-11-01	BW	102,740		156,867	
03-11-01	BW	13,219	電話料	143,648	
03-11-04	BW	17,928	リボス	125,720	
03-11-05	CD			975,720	

取扱店番



03-11-05	AD	預金機		975,720	
03-11-05	AD	預金機		865,720	
03-11-10	DB	クレジット	155,700	021,420	
03-11-10	BW			929,376	
03-11-11	BW	ガス料		908,734	
03-11-11	BW	ガス料	704	908,030	
03-11-12	BW		105,600	802,430	
03-11-12	DB		78,800	881,230	
03-11-12	DB		160,000	041,230	
03-11-16	BW	クレジット	1,765	039,465	
03-11-16	BW	クレジット	3,529	035,936	
03-11-16	BW	クレジット	889	035,047	

記号の説明
DB: 入金
CD: 入金
BW: 入金
AD: 入金